
河南省洛阳经济学校形象设计实训室建设项目中标公告

（招标编号：DSTCG-2024-07）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省洛阳经济学校形象设计实训室建设项目:

      中标人：河南智商宝网络科技有限公司 中标价格：34.377000万元

二、其他：

   一、项目名称：河南省洛阳经济学校形象设计实训室建设项目

二、项目编号：DSTCG-2024-07

三、磋商公告发布日期：2024年 5月 8日

四、评审日期：2024年 5月 20日

五、采购方式：竞争性磋商 

六、成交情况：

包号 成交供应商 地址 成交价 交货期 质量 成交内容

1 河南智商宝网络科技有限公司 河南省洛阳市西工区中州中路 176号中冠大厦 1201室 

343770.00元 合同签订后 20日内 符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术

标准及要求 为采购方提供一批化妆教学教具、移动示教车、美容教学设备及教具、美发实

训智能镜、镜台桌、智能摄像头；（具体内容详见采购文件第五章采购需求及响应文件）

七、磋商小组名单：杨萍、张宝红、曹胜利（业主代表）

八、中标公告发布的媒介

本项目中标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

发布。中标公告期限为 1个工作日。各有关当事人对中标公告如有异议，可以在中标公告期

限结束之日起七个工作日内，向采购人和采购代理机构提出质疑及证明材料，逾期不再受理。

九、联系方式

名称：河南省洛阳经济学校

联系人：曹先生

联系方式：0379-60698005

2.采购代理机构信息（如有）：



名 称：河南德仕通工程管理有限公司

地址：郑州市高新区冬青街 7号高地大厦 A座 4楼东户

联系人：王玉坤、李青松

联系方式：0371-86559568 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省洛阳经济学校                         

   地    址：洛阳市洛龙区洛常路 168号                                

   联 系 人：曹先生                             

   电    话：0379-60698005                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德仕通工程管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区冬青街 7号高地大厦 A座 4楼东户

   联 系 人： 李青松、王玉坤

   电    话： 0371-86559568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-20T17:44:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-20T17:46:32+0800
	BJ
	ePolicy




